[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2013                                                                                                	№ 56
г. Ханты-Мансийск

О награждении

За  высокие производственные достижения и в связи с профессиональным праздником Днем работников нефтяной, газовой и топливной промышленности, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Объявить Благодарность  главы Ханты-Мансийского района:

	Ходыреву Сергею
Владимировичу
	начальнику участка по обслуживанию энергохозяйства нефтепромысла
«Шапшинский» ОАО «НАК «АКИ-ОТЫР»;

	Халяповой Розалии
Аскаровне
	ведущему инженеру производственно-технического отдела Департамента добычи нефти и газа ОАО «НАК «АКИ-ОТЫР».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийского района		     		                          П.Н. Захаров
image1.emf